U1l Bruchwald-Cup 2019

Presentador: FSV 08 Bissingen U11
Fecha: 19.01.2019, Inicio: 10:00
Ubicacion del evento: Sporthalle am Bruchwald, Marbacher Weg 35, 74321 Bietigheim-Bissingen

Duracion del partido en la fase grupal: 10 minutos Duracién del partido en la fase final: 12 minutos

Modo de clasificacién: Puntos - Diferencia de goles - Cantidad de goles - Historial de enfrentamientos directos

Participantes

FSV 08 Bissingen 1

SV Pattonville

FSV 08 Bissingen 2

TSV Nordlingen

FV Kirchheim

SV Kickers Pforzheim

VB Vaihingen

TSG Hofherrnweiler

KSV Hoheneck

1

Ronda preliminar

6
7
8
9
0

TSV Benningen

Resultados en tiempo real

10:00 [A |FSV 08 Bissingen1 TSG Hofherrnweiler 0 Puest: Participante
2 10:12 B |FSV 08 Bissingen 2 TSV Benningen 5 1 1.| TSG Hofherrnweiler 19 :2 |17 12
3 10:24 A | SV Pattonville TSV Nordlingen 6 1 2. | SV Pattonville 11 : 6 5 7
4 10:36 B |FV Kirchheim VB Vaihingen 2 1 3.[FSV 08 Bissingen 1 7:710 7
5 10:48 [A |SV Kickers Pforzheim FSV 08 Bissingen 1 0 3 4. SV Kickers Pforzheim 1:11[-10 1
6 11:00 (B |KSV Hoheneck FSV 08 Bissingen 2 2 7 5.1 TSV Nordlingen 4 :16|-12 1
7 11:12  |A | TSV Nordlingen TSG Hofherrnweiler 1 7
8 11:24 B | VfB Vaihingen TSV Benningen 0 7 _
9 11:36  |A | SV Kickers Pforzheim SV Pattonville 0 2 Puest Participante G DG | Pts
10 11:48 [B |KSV Hoheneck FV Kirchheim 3 0 1.|FSV 08 Bissingen 2 30 : 4 | 26 12
11 12:00 |[A |TSV Nordlingen FSV 08 Bissingen 1 1 2 2.| TSV Benningen 13:6 | 7 9
12 1212 |B | VfB Vaihingen FSV 08 Bissingen 2 1 :12 3.| KSV Hoheneck 11 : 10| 1 6
13 12:24 |A | TSG Hofherrnweiler SV Kickers Pforzheim 5 0 4. [FV Kirchheim 3:12]1 9 3
14 12:36 [B | TSV Benningen KSV Hoheneck 3 0 5. | VfB Vaihingen 2 :27|-25 0
15 12:48 [A |FSV 08 Bissingen 1 SV Pattonville 2 2
16 13:00 (B |FSV 08 Bissingen 2 FV Kirchheim 6 0
17 13:12  [A | SV Kickers Pforzheim TSV Nérdlingen 1 1
18 13:24 B |KSV Hoheneck VB Vaihingen 6 0
19 13:36 [A | SV Pattonville TSG Hofherrnweiler 1 3
20 13:48 [B |FV Kirchheim TSV Benningen 1 2

Hecho con pasiéon por tournej


https://tournej.es/showit.php?id=1547795213
https://tournej.es/showit.php?id=1547795213

iUltima ronda!

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

14:03

1417

14:31

14:45

14:59

15:13

15:27

15:41

15:55

16:09

16:23

16:37

16:51

U1l Bruchwald-Cup 2019

5.°del Grupo A
TSV Nordlingen

1.°del Grupo A
TSG Hofherrnweiler

1.2 del Grupo B
FSV 08 Bissingen 2

2.°del Grupo A

SV Pattonville

2.°del Grupo B

TSV Benningen

Perdié el 2.° cuartos de final

SV Kickers Pforzheim

Perdié el 1.° cuartos de final

FV Kirchheim

Gané el 2.° cuartos de final

FSV 08 Bissingen 2

Gand el 1.° cuartos de final

TSG Hofherrnweiler

Perdid el 3.° semifinal (lugar

SV Kickers Pforzheim

Gand el 3.° semifinal (lugares

KSV Hoheneck

Perdié el 1.° semifinal

SV Pattonville

Gané el 1.° semifinal

FSV 08 Bissingen 2

5.2 del Grupo B
V{B Vaihingen

4.°del Grupo B
FV Kirchheim

4.° del Grupo A
SV Kickers Pforzheim

3.°del Grupo B
KSV Hoheneck

3.2del Grupo A
FSV 08 Bissingen 1

Perdic el 3.° cuartos de final

KSV Hoheneck

Perdic el 4.° cuartos de final

FSV 08 Bissingen 1

Gané el 3.° cuartos de final

SV Pattonville

Gand el 4.° cuartos de final

TSV Benningen

Perdi6 el 4.° semifinal (lugar

FV Kirchheim

Gand el 4.° semifinal (lugares

FSV 08 Bissingen 1

Perdic el 2.° semifinal

TSV Benningen

Gang el 2.° semifinal

TSG Hofherrnweiler

Slo[®|Njo|a| s [w]DN

iUltima ronda!

1.

FSV 08 Bissingen 2

TSG Hofherrnweiler

TSV Benningen

SV Pattonville

FSV 08 Bissingen 1

KSV Hoheneck

SV Kickers Pforzheim

FV Kirchheim

TSV Nérdlingen

=

VfB Vaihingen

Hecho con pasion por tournej


http://www.tcpdf.org

