

U11 Bruchwald-Cup 2019



Resultados en tiempo real

Presentador: FSV 08 Bissingen U11 Fecha: 19.01.2019, Inicio: 10:00

Ubicación del evento: Sporthalle am Bruchwald, Marbacher Weg 35, 74321 Bietigheim-Bissingen Duración del partido en la fase grupal: 10 minutos Duración del partido en la fase final: 12 minutos

Modo de clasificación: Puntos - Diferencia de goles - Cantidad de goles - Historial de enfrentamientos directos

Participantes

	Grupo A		
1	FSV 08 Bissingen 1		
2	SV Pattonville		
3	TSV Nördlingen		
4	SV Kickers Pforzheim		
5	TSG Hofherrnweiler		

Grupo B		
6	FSV 08 Bissingen 2	
7	FV Kirchheim	
8	VfB Vaihingen	
9	KSV Hoheneck	
10	TSV Benningen	

Ronda preliminar

N.º	N.º Inicio Gr.		Gr. Partido		Resultado	
1	10:00	Α	FSV 08 Bissingen 1	TSG Hofherrnweiler	0 : 4	
2	10:12	В	FSV 08 Bissingen 2	TSV Benningen	5 : 1	
3	10:24	Α	SV Pattonville	TSV Nördlingen	6 : 1	
4	10:36	В	FV Kirchheim	VfB Vaihingen	2 : 1	
5	10:48	Α	SV Kickers Pforzheim	FSV 08 Bissingen 1	0 : 3	
6	11:00	В	KSV Hoheneck	FSV 08 Bissingen 2	2 : 7	
7	11:12	Α	TSV Nördlingen	TSG Hofherrnweiler	1 : 7	
8	11:24	В	VfB Vaihingen	TSV Benningen	0 : 7	
9	11:36	Α	SV Kickers Pforzheim	SV Pattonville	0 : 2	
10	11:48	В	KSV Hoheneck	FV Kirchheim	3 : 0	
11	12:00	Α	TSV Nördlingen	FSV 08 Bissingen 1	1 : 2	
12	12:12	В	VfB Vaihingen	FSV 08 Bissingen 2	1 : 12	
13	12:24	Α	TSG Hofherrnweiler	SV Kickers Pforzheim	5 : 0	
14	12:36	В	TSV Benningen	KSV Hoheneck	3 : 0	
15	12:48	Α	FSV 08 Bissingen 1	SV Pattonville	2 : 2	
16	13:00	В	FSV 08 Bissingen 2	FV Kirchheim	6 : 0	
17	13:12	Α	SV Kickers Pforzheim	TSV Nördlingen	1 : 1	
18	13:24	В	KSV Hoheneck	VfB Vaihingen	6 : 0	
19	13:36	Α	SV Pattonville	TSG Hofherrnweiler	1 : 3	
20	13:48	В	FV Kirchheim	TSV Benningen	1 : 2	

	Grupo A				
Puesto Participante			G	DG	Pts
	1.	TSG Hofherrnweiler	19 : 2	17	12
	2.	SV Pattonville	11 : 6	5	7
	3.	FSV 08 Bissingen 1	7:7	0	7
	4.	SV Kickers Pforzheim	1 : 11	-10	1
	5.	TSV Nördlingen	4 : 16	-12	1

	Grupo B			
Puesto	Participante	G	DG	Pts
1.	FSV 08 Bissingen 2	30 : 4	26	12
2.	TSV Benningen	13 : 6	7	9
3.	KSV Hoheneck	11 : 10	1	6
4.	FV Kirchheim	3 : 12	-9	3
5.	VfB Vaihingen	2 : 27	-25	0



U11 Bruchwald-Cup 2019



¡Última ronda!

N.º	Inicio	Par	tido	ResultadoT./	4. Т .Р.
		Partido poi	r el 9.º lugar		
01 1100		5.º del Grupo A	5.° del Grupo B		П
21	14:03	TSV Nördlingen	VfB Vaihingen	2 : 0	
		1.º cuarto	os de final		
		1.º del Grupo A	4.º del Grupo B		Т
22 14:17		TSG Hofherrnweiler	FV Kirchheim	8 : 0	
		2.º cuarto	os de final		
		1.º del Grupo B	4.º del Grupo A		Т
23	14:31	FSV 08 Bissingen 2	SV Kickers Pforzheim	10 : 1	
		3.º cuarto	os de final		
	44.45	2.º del Grupo A	3.º del Grupo B		П
24	14:45	SV Pattonville	KSV Hoheneck	5 : 3	X
		4.º cuarto	os de final		
0.5	1.1.50	2.º del Grupo B	3.º del Grupo A		\Box
25	14:59	TSV Benningen	FSV 08 Bissingen 1	4 : 1	
		3.º semifinal (l	ugares de 5 a 8)		
0.6	1510	Perdió el 2.º cuartos de final	Perdió el 3.º cuartos de final		Τ
26	15:13	SV Kickers Pforzheim	KSV Hoheneck	1 : 2	
		4.º semifinal (l	ugares de 5 a 8)	,	
07	15.07	Perdió el 1.º cuartos de final	Perdió el 4.º cuartos de final	0 . (\Box
27	15:27	FV Kirchheim	FSV 08 Bissingen 1	3 : 6	
		1.º se	mifinal		
20	15.41	Ganó el 2.º cuartos de final	Ganó el 3.º cuartos de final	7 . 0	
28	15:41	FSV 08 Bissingen 2	SV Pattonville	7 : 0	
		2.º se	mifinal		
20	15.55	Ganó el 1.º cuartos de final	Ganó el 4.º cuartos de final	2 . 1	
29	15:55	TSG Hofherrnweiler	TSV Benningen	3 : 1	
Partido por el 7.º lugar					
30	16:09	Perdió el 3.º semifinal (lugar	Perdió el 4.º semifinal (lugar	5 : 2	
30	10.09	SV Kickers Pforzheim	FV Kirchheim	3 . 2	
		Partido por	r el 5.º lugar		
21	16:22	Ganó el 3.º semifinal (lugares	Ganó el 4.º semifinal (lugares	2 : 4	
31	16:23	KSV Hoheneck	FSV 08 Bissingen 1	2 : 4	
Partido por el 3.º lugar					
32	16:37	Perdió el 1.º semifinal	Perdió el 2.º semifinal	1 : 2	
32	10.57	SV Pattonville	TSV Benningen	' . 2	
		Fi	nal		
33	16:51	Ganó el 1.º semifinal	Ganó el 2.º semifinal	4 : 2	
၂၁၁		FSV 08 Bissingen 2	TSG Hofherrnweiler	4 . 4	

¡Última ronda!

F	Puesto	Participante		
	1.	FSV 08 Bissingen 2		
	2.	TSG Hofherrnweiler		
	3.	TSV Benningen		
	4.	SV Pattonville		
	5.	FSV 08 Bissingen 1		
	6.	KSV Hoheneck		
	7.	SV Kickers Pforzheim		
	8.	FV Kirchheim		
	9.	TSV Nördlingen		
	10.	VfB Vaihingen		